UỶ BAN NHÂN DÂN      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   HUYỆN CAM LỘ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 06 /BC-LĐTBXH

 Cam Lộ, ngày 25  tháng 4  năm 2017
BÁO CÁO

Kết quả số liệu khảo sát và nhập dữ liệu

vào phần mềm quản lý thông tin về người khuyết tật

Kính gửi: Sở Lao động-TB&XH

Thực hiện Kế hoạch số 1412/KH- SLĐTBXH ngày 08/7/2016 của Sở Lao động – TB và XH về việc triển khai khảo sát và nhập dữ liệu phần mềm quản lý thông tin về người khuyết tật trên địa bàn tỉnh Quảng Trị. Phòng Lao động –TB và XH huyện Cam Lộ báo cáo số liệu phiếu khảo sát và nhập dữ liệu vào phần mềm quản lý thông tin về người khuyết tật trên địa bàn như sau:

	TT
	Tên xã, thị trấn
	Tổng số phiếu khảo sát thông tin về NKT đã được thực hiện điều tra, khảo sát
( người)
	Tổng số phiếu khảo sát đã được nhập dữ liệu vào phần mềm quản lý

( người)
	Ghi chú

	1
	Thị Trấn Cam Lộ
	70
	70

	2
	Xã Cam Thành
	301
	301

	3
	Xã Cam Tuyền
	206
	206

	4
	Xã Cam Thủy
	222
	222

	5
	Xã Cam Hiếu
	261
	261

	6
	Xã Cam An
	199
	199

	7
	Xã Cam Thanh
	88
	88

	8
	Xã Cam Nghĩa
	280
	280

	9
	Xã Cam Chính
	154
	154

	Tổng cộng:
	1.781
	1.781

      Người lập

Phó trưởng phòng

Đã ký
    Trần Dụng

                  Nguyễn Thị Thúy Hà